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Dziś, 25 października w nowej siedzibie Ośrodka Ruczaj (filii Centrum Kultury Podgórza) przy ul. J.K. Przyzby
10a odbędzie się wyjątkowe wydarzenie – finał pierwszej edycji konkursu Miss Kultury 60+. Do rywalizacji
stanie dwanaście niezwykłych seniorek z całej Małopolski, by udowodnić, że pasja, energia i elegancja nie
znają wieku.

Celem konkursu jest integracja środowiska seniorskiego, promocja aktywnego stylu życia i
podkreślenie roli kobiet 60+ w życiu kulturalnym i społecznym. Do udziału w wydarzeniu zaprasza
również Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej.

Zgłoszenia przyjmowane były do 8 października. Formularz zgłoszeniowy można było pobrać online
lub w Ośrodku Ruczaj przy ul. Sokolska 13. Organizatorzy oferowali wsparcie w wypełnieniu
formularza oraz wykonaniu zdjęć. Spośród wszystkich zgłoszeń wyłonionych zostało 10 finalistek, a
wyniki precastingu zostały ogłoszone 10 października – każda uczestniczka została powiadomiona
telefonicznie lub mailowo.

Finalistki zaprezentują się w trzech kategoriach:

„Mój styl” – pokaz stroju i autoprezentacja
„Talent” – prezentacja umiejętności artystycznych
„Strój wieczorowy” – podczas którego pokażą klasę i elegancję, odpowiadając także na pytania
Jury.

Program gali urozmaicą występy kabaretowe Roberta Jońcy, a całość poprowadzi Magdalena
Furmanek, znana artystka kabaretowa współtworząca na co dzień nagradzaną grupę AJAK. Jury
przyzna tytuły Miss Kultury 60+, I Wicemiss, II Wicemiss oraz Miss Publiczności.

Wieczór dopełni koncert Urszuli Dudziak – światowej sławy wokalistki jazzowej, znanej z unikalnej skali
głosu, wokalnych eksperymentów i przebojowej „Papayi”. Jej występ stanie się muzycznym
ukoronowaniem gali, a o godz. 19.00 parkiet rozgrzeje DJ Wika, symbol aktywności i radości życia w
dojrzałym wieku. Udział w wydarzeniu będzie możliwy na podstawie bezpłatnych wejściówek.

W czasie finału uczestnicy skorzystają także z dodatkowych atrakcji – warsztatów i profesjonalnych
porad na stoiskach przygotowanych przez partnerów wyborów.

Więcej informacji na stronie.

https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/miss-kultury-60

